
 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      Матични број: 08002096    ПИБ: 101161154 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОСНОВНА ШКОЛА „ЂУРА ЈАКШИЋ“                      

БРОЈ: I-66-3-2/16 

ДАНА: 29.03.2016. године        

З  Р  Е  Њ  А  Н  И  Н 

 

      

  На основу чланова 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

број 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац доставља 

 

ОДГОВОР 

Дана 28.03.2016. године један од потенијалних понуђача поставио је 2. питања у 

вези јавне набавке мале вредности бр.1.3.1/16 за набавку радова – адаптација санитарног 

чвора за девојчице.  

 

Питање бр.1: На страни 10 конкурсне документације стоји – „Доказ: Лиценца за 

снабдевање електричном енергијом...“ и „ Потврда ( уверења) Оператора“ какве то везе 

има са предметном набавком?  

Одговор на питање бр.1: 

На страни 10 текст: „Доказ: Лиценца за снабдевање електричном енергијом...“ и „ 

Потврда ( уверења) Оператора“ нема никакве везе са предметном јавном набавком и у 

питању је грешка. Брише се уоквирени текст „Напомена:“ на страни 9 и на страни 10. 

Наручилац се определио да се испуњеност услова доказује на начин како је то 

наведено на страни 8 достављањем Изјаве, тако да понуђач доставља „4.4.1 Образац 

изјаве понуђача о испуњавању услова из члана 75. и 76. Закона“, а на страни 45 и 

страни 46 конкурсне документације наведено је шта понуда мора да садржи. 

 

Питање бр.2: Да ли се одговорни извођач радова са лиценцом 400, 410 или 411 

може ангажовати по уговору о пословно-техничкој сарадњи? 

Одговор на питање бр.2: 

Одговорни извођач радова са лиценцом 400, 410 или 411 за период трајања уговора 

може бити ангажован код понуђача и по основу уговора о пословно-техничкој сарадњи 

што се доказује копијом тог уговора. 

 

 

Овај одговор се доставља потенцијалном понуђачу и истовремено се објављује на 

Порталу јавних набавки и на сајту школе. 

 

           Комисија за јавну набавку бр.1.3.1/16 

 

 

 

e-mail: atr@osdjurajaksic.edu.rs 

sajt: www.osdjurajaksic.edu.rs 

23000 Zrewanin 

Cara Du{ana 80a; 

 Tel: 023/ 566-208 

          511-304 

 
 

  


